PORTARIA Nº 283/2023-GAB/PMSJP DE 02 MAIO DE 2023

              O Prefeito do Município de Senador José Porfírio, no uso das atribuições

legais, que lhe são conferidos pelo cargo,

 RESOLVE:

Art. 1°. - Autorizar a viagem do (a) Sr. (a). : JOSÉ LIGER COTA NOGUEIRA

Quadro de pessoal. . : comissão

Cargo de . . . . . . . . . .  .: Técnico Agrícola, lotado da Secretaria Municipal de Pesca e

Produção -SEMAP

Lotação . . . . . . .  . . .  .: SEMAP,

Período de . . . .  . . . . .:  02 e 05 de maio de 2023

Destino. . . . . . . . . . . . . : Altamira/PA Ressaca.

Objetivo da Viagem .: participar de reunião juntamente com o Instituto Nacional de

Colonização e reforma Agraria – INCRA e Diretoria de Desenvolvimento e

Consolidação de Projetos Assentamentos.

Art. 2° - Determina a concessão e pagamento de 04 (quatro) diárias no valor de R$

210,00 (duzentos e dez reais) cada, perfazendo um total de R$ 840,00 (oitocentos e

quarenta reais) para cobertura das despesas de viagem.

Art. 3°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°. - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senador José Porfirio-Pará, aos 02 dias do mês

de maio de 2023.

ALVIMAR MOREIRA DE SOUZA

Secretário Municipal de Administração

Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos oficiais do Poder Executivo na data supra.

DIRCEU BIANCARDI

Prefeito Municipal

Recebi em ____/____ /2023.  DADOS BANCÁRIOS:
José Liger Cota Nogueira  BANPARA
CPF: 332.686.302-00  AG: 125
   C/C: 5699959

RELATÓRIO DE VIAGEM

NOME:

MATRÍCULA:

CARGO:

TRAJETO: PERÍODO:

OBJETIVO:  ATO AUTORIZADOR:

Portaria nº

RESUMO DOS TRABALHOS

DESCRIÇÃO:

AÇÕES REALIZADAS:

DIA:   /         / _____

DIA:        /    /      .

                                                        Era o que cumpria a relatar

__________________________________

_________________________________

Auditor de Controle